
UCHWAŁA Nr XLVIX/231/2010 

RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Ojrzeń na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy 

Ojrzeń uchwala, co następuje; 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ojrzeń na 2010 rok zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 2.959.627,77zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 333.000zł, 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 14.479.212,77zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 11.017.023,92zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.462.188,85zł, 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ojrzeń na 2010 rok zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 1.463.062,85zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 4.089.691,62zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 116.062,85zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 401.135,77zł, 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.347.000zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.688.555,85zł, 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.021.712,77zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.524.011,24zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5.497.701,53zł, 

§ 3.1. Deficyt budżetu w wysokości 1.542.500zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąga-

nych kredytów w kwocie 1.542.500zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 558.500,99zł (wolne środki) oraz przychody z kredytu w wysokości 

92.459,58zł, przeznacza się na rozchody (spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek) w wysokości 

650.960,57zł. 

§ 4.1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobję-

te wieloletnimi programami inwestycyjnymi. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwe-

stycyjnymi po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2010-2012. 

Wydatki budżetu gminy na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 4. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na programy i projekty finansowane z udziałem 

środków europejskich i innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi. 



Wydatki budżetu gminy na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich i innych 

środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi po dokonanych zmianach określa 

załącznik nr 5. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Szadkowski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVIX/231/10 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 

Dochody 

 
Dział Ŝródło dochodów Wyszczególnienie Planowane dochody na 2010r. 

Ogółem z tego: 

bieżące w tym: majątkowe w tym: 

dotacje środki 

europejskie 

i inne środki 

pochodzące  

ze ŝródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

dotacje środki  

europejskie 

i inne środki 

pochodzące  

ze ŝródeł  

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 Transport i łączność plan dotychczasowy 0    0   

 zmniejszenie        

 zwiększenie 2 054 967,85    2 054 967,85  2 054 967,85 

 plan po zmianach 2 054 967,85    2 054 967,85  2 054 967,85 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów ( związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych ŝródeł 

plan dotychczasowy 0    0  0 

 zmniejszenie        

 zwiększenie 2 054 967,85    2 054 967,85  2 054 967,85 

 plan po zmianach 2 054 967,85    2 054 967,85  2 054 967,85 

 Uzasadnienie: Wprowadzono środki na podstawie umowy o dofinansowanie projektu " Przebudowa drogi gminnej Kraszewo - Grabówiec odcinek 

km0+000 do km 3+494,10" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach priorytetu III "Regionalny System 

transportowy" działanie 3.1"Infrastruktura drogowa" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

801 Oświata i wychowanie plan dotychczasowy 150 000 150 000      

 zmniejszenie        

 zwiększenie 5 500,00 5 500,00      

 plan po zmianach 155 500,00 155 500,00      

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 

plan dotychczasowy 0 0      

 zmniejszenie        

 zwiększenie 5 500,00 5 500,00      

 plan po zmianach 5 500,00 5 500,00      

 Uzasadnienie: Wprowadzono środki na podstawie umowy o dofinansowanie z Polskiej Fundacji Pomocy Dzieciom "Maciuś" z przeznaczeniem na 

nieodpłatne dożywianie dzieci i młodzieży w Zespole Szkół w Młocku 

852 Pomoc społeczna plan dotychczasowy 1 673 400 1 673 400 1 636 400     

 zmniejszenie        

 zwiększenie 209 130,92 209 130,92 204 930,92 197 244,56    

 plan po zmianach 1 882 530,92 1 882 530,92 1 841 330,92 197 244,56    

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

plan dotychczasowy 160 900 160 900 160 900     

 zmniejszenie        

 zwiększenie 3 000 3 000 3 000     

 plan po zmianach 163 900 163 900 163 900     

 Uzasadnienie: Pismo Wojewody Mazowieckiego nr FIN.I.301/3011/852/27/10 z dnia 25.03.2010 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji o kwotę 3.000 

zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

plan dotychczasowy 0 0 0     

 zmniejszenie        

 zwiększenie 108 724,38 108 724,38 108 724,38 108 724,38    

 plan po zmianach 108 724,38 108 724,38 108 724,38 108 724,38    

 Uzasadnienie: Wprowadzono do budżetu środki na realizację Poakcesyjnego Programu Wspierania Obszarów Wiejskich - Program Integracji 

Społecznej w ramach podpisanego porozumienia. 

 Wpływy z rożnych dochodów plan dotychczasowy 30 000 30 000 0     

 zmniejszenie        

 zwiększenie 4 200 4 200      

 plan po zmianach 34 200 34 200      

 Uzasadnienie: Wprowadzono do budżetu środki z tytułu refundacji wynagrodzeń za prace społecznie - użyteczne organizowane przez Gminę. 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatnością ramach 

środków europejskich 

plan dotychczasowy 0 0 0 0    

 zmniejszenie        

 zwiększenie 93 206,54 93 206,54 93 206,54 88 520,18    

 plan po zmianach 93 206,54 93 206,54 93 206,54 88 520,18    

 Uzasadnienie: Wprowadzono środki na realizację projektu " Nowy Zawód - nowa przyszłość" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza plan dotychczasowy 0 0      

zmniejszenie        



  zwiększenie 24 030 24 030 24 030     

  plan po zmianach 24 030 24 030 24 030     

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

plan dotychczasowy 0       

 zmniejszenie        

 zwiększenie 24 030 24 030 24 030     

 plan po zmianach 24 030 24 030 24 030     

 Uzasadnienie: Pismo Wojewody Mazowieckiego nr FIN.I.301/3011/854/19/10 z dnia 31.03.2010 roku w sprawie zwiększenia planu dotacji o kwotę 

24.030 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

926 Kultura fizyczna i sport plan dotychczasowy 333 000    333 000 0  

 zmniejszenie 333 000    333 000   

  zwiększenie 666 000    666 000 333 000  

  plan po zmianach 666 000    666 000 333 000  

 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

plan dotychczasowy 333 000    333 000   

 zmniejszenie 333 000    333 000   

 zwiększenie 333 000    333 000 0  

 plan po zmianach 333 000    333 000   

 Zmiana klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego budowy kompleksu boisk wraz z zapleczem w Kraszewie w ramach Programu "Moje Boisko-

Orlik 2012" z rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu do rozdziału 92601 - Obiekty sportowe 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 

plan dotychczasowy 0    0 0  

 zmniejszenie        

 zwiększenie 333 000    333 000 333 000  

 plan po zmianach 333 000    333 000 333 000  

 Uzasadnienie: Pismo Ministra Sportu i Turystyki nr DIS/7236/EGK/2010 z dnia 23 marca 2010r. informujące o udzieleniu dofinansowania do wysokości 

333.000 zł z przeznaczeniem na budowę kompleksu boisk wraz z zapleczem w Kraszewie w ramach Programu "Moje Boisko-Orlik 2012" 

 Ogółem dochody plan dotychczasowy 11 852 584 10 778 363 1 680 000 0 1 074 221 0 389 000 

  zmniejszenie 333 000 0 0 0 333 000 0 0 

  zwiększenie 2 959 628,77 238 660,92 228 960,92 197 244,56 2 720 967,85 333 000,00 2 054 967,85 

  plan po zmianach 14 479 212,77 11 017 023,92 1 908 960,92 197 244,56 3 462 188,85 333 000,00 2 443 967,85 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLVIX/231/10 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Wyszczególnienie Planowane wydatki na 2010r. 

Ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600  Transport i łączność plan dotychczasowy 798 797,28 248 797,28 550 000,00 

   zmniejszenie 15 000,00  15 000,00 

   zwiększenie 2 199 055,85 20 000,00 2 179 055,85 

   plan po zmianach 2 982 853,13 268 797,28 2 714 055,85 

 60016 Drogi publiczne gminne plan dotychczasowy 461 797,28 236 797,28 225 000,00 

   zmniejszenie 15 000,00  15 000,00 

   zwiększenie 2 199 055,85 20 000,00 2 179 055,85 

   plan po zmianach 2 645 853,13 256 797,28 2 389 055,85 

750  Administracja publiczna plan dotychczasowy 1 782 281 1 673 000 109 281 

  zmniejszenie 8 510 8 510  

  zwiększenie 9 240 9 240  

  plan po zmianach 1 783 011,00 1 673 730,00 109 281,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie plan dotychczasowy 102 000 102 000  

   zmniejszenie 450 450  

   zwiększenie    

   plan po zmianach 101 550,00 101 550,00 0,00 

 75023 Urzędy Gmin plan dotychczasowy 1 353 001 1 249 000 104 001 

   zmniejszenie 4 630 4 630  

   zwiększenie 6 240 6 240  

   plan po zmianach 1 354 611,00 1 250 610,00 104 001,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu teryto-

rialnego 

plan dotychczasowy 10 000 10 000  

  zmniejszenie    

  zwiększenie 3 000 3 000  

  plan po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność plan dotychczasowy 250 780 250 780  

  zmniejszenie 3 430 3 430  

  zwiększenie    

  plan po zmianach 247 350,00 247 350,00 0,00 



754  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

plan dotychczasowy 112 200 69 200 43 000 

  zmniejszenie    

  zwiększenie 12 000  12 000 

  plan po zmianach 124 200,00 69 200,00 55 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne plan dotychczasowy 61 200 61 200 0 

   zmniejszenie    

   zwiększenie 12 000  12 000 

   plan po zmianach 73 200,00 61 200,00 12 000,00 

801  Oświata i wychowanie plan dotychczasowy 5 640 200 5 535 200 105 000 

  zmniejszenie 94 730 94 730  

   zwiększenie 114 500 114 500  

   plan po zmianach 5 659 970 5 554 970 105 000 

 80101 Szkoły podstawowe plan dotychczasowy 3 575 300 3 470 300 105 000 

  zmniejszenie 94 000 94 000  

   zwiększenie 15 000 15 000 0 

   plan po zmianach 3 496 300 3 391 300 105 000 

 80110 Gimnazja plan dotychczasowy 1 543 100 1 543 100  

  zmniejszenie    

   zwiększenie 94 000 94 000  

   plan po zmianach 1 637 100 1 637 100 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół plan dotychczasowy 250 200 250 200  

  zmniejszenie 730 730  

   zwiększenie    

   plan po zmianach 249 470 249 470 0 

 80195 Pozostała działalność plan dotychczasowy 24 000 24 000  

  zmniejszenie    

   zwiększenie 5 500 5 500  

   plan po zmianach 29 500 29 500  

852  Pomoc społeczna plan dotychczasowy 1 935 500 1 935 500  

 zmniejszenie 12 822,85 12 822,85  

  zwiększenie 232 865,77 232 865,77  

   plan po zmianach 2 155 542,92 2 155 542,92  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

plan dotychczasowy 41 000 41 000  

  zmniejszenie 10 934,85 10 934,85  

  zwiększenie 10 934,85 10 934,85  

  plan po zmianach 41 000,00 41 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej plan dotychczasowy 216 300 216 300  

   zmniejszenie    

   zwiększenie 96 206,54 96 206,54  

   plan po zmianach 312 506,54 312 506,54  

 85295 Pozostała działalność plan dotychczasowy 164 800 164 800  

   zmniejszenie 1 888,00 1 888,00  

   zwiększenie 125 724,38 125 724,38  

   plan po zmianach 288 636,38 288 636,38  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza plan dotychczasowy 0,00 0,00  

  zmniejszenie    

  zwiększenie 24 030,00 24 030,00  

  plan po zmianach 24 030,00 24 030,00  

   plan dotychczasowy 0,00 0,00  

   zmniejszenie    

   zwiększenie 24 030,00 24 030,00  

   plan po zmianach 24 030,00 24 030,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 

plan dotychczasowy 1 391 365,72 272 106,04 1 119 259,68 

  zmniejszenie    

  zwiększenie 166 000,00 500,00 165 500,00 

  plan po zmianach 1 557 365,72 272 606,04 1 284 759,68 

 90095 Pozostała działalność plan dotychczasowy 1 150 733,51 91 473,83 1 059 259,68 

  zmniejszenie    

  zwiększenie 166 000 500 165 500 

  plan po zmianach 1 316 733,51 91 973,83 1 224 759,68 



926  Kultura fizyczna i sport plan dotychczasowy 1 042 757 43 757 999 000 

  zmniejszenie 1 332 000  1 332 000 

  zwiększenie 1 332 000  1 332 000 

  plan po zmianach 1 042 757 43 757 999 000 

 92601 Obiekty sportowe plan dotychczasowy 0 0 0 

  zmniejszenie 333 000  333 000 

  zwiększenie 1 332 000  1 332 000 

  plan po zmianach 999 000  999 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

plan dotychczasowy 1 042 757 43 757 999 000 

  zmniejszenie 999 000  999 000 

  zwiększenie    

  plan po zmianach 43 757 43 757 0 

  Ogółem plan dotychczasowy 13 395 084,00 10 238 938,32 3 156 145,68 

   zmniejszenie 1 463 062,85 116 062,85 1 347 000,00 

   zwiększenie 4 089 691,62 401 135,77 3 688 555,85 

   plan po zmianach 16 021 712,77 10 524 011,24 5 497 701,53 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XLVIX/231/10 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 

Wydatki bieżące 

 
Dział Rozdział Nazwa działu, 

rozdziału  

i jednostki 

budżetowej 

Wyszczególnienie Ogółem Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

w tym: Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Na programy 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Obsługa 

długu 
na  

wynagrodzenia  

i składki od 

nich naliczane 

związane 

z realizacją 

ich  

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

600  Transport i 

łączność 

plan dotychcza-

sowy 

248 797,28 248 797,28 12 400,00 236 397,28      

   zmniejszenie          

   zwiększenie 20 000,00 20 000,00  20 000,00      

   plan po zmianach 268 797,28 268 797,28 12 400,00 256 397,28      

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

plan dotychcza-

sowy 

236 797,28 226 797,28 12 400,00 224 397,28      

   zmniejszenie          

   zwiększenie 20 000,00 20 000,00  20 000,00      

   plan po zmianach 256 797,28 246 797,28 12 400,00 244 397,28      

  Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

plan dotychcza-

sowy 

236 797,28 226 797,28 12 400,00 224 397,28      

   zmniejszenie          

   zwiększenie 20 000,00 20 000,00  20 000,00      

   plan po zmianach 256 797,28 246 797,28 12 400,00 244 397,28      

   Uzasadnienie: Zwiększono plan wydatków §4300 z tytułu zakupu usług 

750  Administracja 

publiczna 

plan dotychcza-

sowy 

1 673 000,00 1 673 000,00 1 316 500,00 366 500,00  60 000,00    

   zmniejszenie 8 510,00 8 510,00 8 510,00       

   zwiększenie 9 240,00 9 240,00 6 240,00 3 000,00      

   plan po zmianach 1 673 730,00 1 673 730,00 1 314 230,00 369 500,00 0,00 60 000,00    

 75011 Urzędy 

wojewódzkie 

plan dotychcza-

sowy 

102 000,00 102 000,00 99 500,00 2 500,00      

  Urząd Gminy  

w Ojrzeniu 

zmniejszenie 450,00 450,00 450,00       

   zwiększenie          

   plan po zmianach 101 550,00 101 550,00 99 050,00 2 500,00      

   Uzasadnienie: Zmniejszono §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 75023 Urzędy Gmin plan dotychcza-

sowy 

1 249 000,00 1 249 000,00 1 010 000,00 249 000,00      

  Urząd Gminy  

w Ojrzeniu 

zmniejszenie 4 630,00 4 630,00        

   zwiększenie 6 240,00 6 240,00        

   plan po zmianach 1 250 610,00 1 250 610,00 1 010 000,00 249 000,00      

   Uzasadnienie: Zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe o kwotę 6.240 zł, na pokrycie tych wydatków zmniejszono środki §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 75075 Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

plan dotychcza-

sowy 

10 000,00 10 000,00  10 000,00      

  Urząd Gminy  

w Ojrzeniu 

zmniejszenie          

   zwiększenie 3 000,00 3 000,00  3 000,00      

   plan po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00      

   Uzasadnienie: Zwiększono plan wydatków §4300 z tytułu zakupu usług o kwotę 3.000 zł 

 75095 Pozostała 

działalność 

plan dotychcza-

sowy 

250 780,00 250 780,00 207 000,00 38 500,00      

  Urząd Gminy  

w Ojrzeniu 

zmniejszenie 3 430,00 3 430,00 3 430,00       



   zwiększenie          

   plan po zmianach 247 350,00 247 350,00 203 570,00 38 500,00      

   Uzasadnienie: Zmniejszono §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 

801  Oświata  

i wychowanie 

plan dotychcza-

sowy 

5 535 200,00 5 535 200,00 4 432 100,00 1 103 100,00  250 200,00    

  zmniejszenie 94 730,00 94 730,00 94 730,00 0,00  0,00    

   zwiększenie 114 500,00 114 500,00 94 000,00 20 500,00  0,00    

   plan po zmianach 5 554 970,00 5 554 970,00 4 431 370,00 1 123 600,00  250 200,00    

 80101 Szkoły 

Podstawowe 

plan dotychcza-

sowy 

3 470 300,00 3 470 300,00 466 200,00 603 200,00  154 000,00    

   zmniejszenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00       

   zwiększenie 15 000,00 15 000,00  15 000,00      

   plan po zmianach 3 391 300,00 3 391 300,00 372 200,00 618 200,00  154 000,00    

  Szkoła 

Podstawowa  

w Kraszewie 

plan dotychcza-

sowy 

1 063 900,00 1 063 900,00 816 100,00 247 800,00  44 500,00    

  zmniejszenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00       

  zwiększenie 15 000,00 15 000,00  15 000,00      

  plan po zmianach 984 900,00 984 900,00 722 100,00 262 800,00  44 500,00    

  Uzasadnienie: Zwiększono o kwotę 15.000 zł §4210 - Zakup materiałów oraz zmniejszono środki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 94.000 zł, w związku z 

zabezpieczeniem wynagrodzeń w Gimnazjum w Kraszewie po rozwiązaniu Zespołu Szkół w Kraszewie 

 80110 Gimnazja plan dotychcza-

sowy 

1 543 100,00 1 543 100,00 1 279 000,00 273 100,00  84 000,00    

   zmniejszenie          

   zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00      

   plan po zmianach 1 637 100,00 1 637 100,00 1 373 000,00 273 100,00      

  Gimnazjum  

w Kraszewie 

plan dotychcza-

sowy 

795 300,00 795 300,00 594 200,00 210 100,00  46 000,00    

  zmniejszenie          

  zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00       

  plan po zmianach 889 300,00 889 300,00 688 200,00 210 100,00 0,00 46 000,00    

  Uzasadnienie: Zwiększono środki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 94.000 zł, przeniesiono je z planu Szkoły Podstawowej w Kraszewie 

 80113 Dowożenie 

uczniów do 

szkół Urząd 

Gminy w 

Ojrzeniu 

plan dotychcza-

sowy 

250 200,00 250 200,00 92 500,00 157 700,00      

  zmniejszenie 730,00 730,00 730,00       

  zwiększenie          

  plan po zmianach 249 470,00 249 470,00 91 770,00 157 700,00      

  Uzasadnienie: Zmniejszono §4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 80195 Pozostała 

działalność 

plan dotychcza-

sowy 

24 000,00 24 000,00  24 000,00      

  zmniejszenie          

  zwiększenie 5 500,00 5 500,00  5 500,00      

  plan po zmianach 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00      

  Zespół Szkół  

w Młocku 

plan dotychcza-

sowy 

0,00 0,00 0,00 0,00      

  zmniejszenie          

  zwiększenie 5 500,00 5 500,00  5 500,00      

  plan po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00      

  Uzasadnienie: Zwiększono wydatki o kwotę 5.500 zł z przeznaczeniem na dożywianie uczniów w szkole w ramach otrzymanego dofinansowania z Fundacji Pomocy Dzieciom 

"Maciuś" 

852  Pomoc 

społeczna 

plan dotychcza-

sowy 

1 935 500,00 1 935 500,00 305 660,00 1 629 840,00  1 499 000,00 0,00   

  zmniejszenie 12 822,85 12 822,85 1 888,00 10 934,85  10 934,85    

  zwiększenie 232 865,77 232 864,87 27 537,96 205 326,91 0,00 17 934,85 197 244,56   

   plan po zmianach 2 155 542,92 2 155 542,02 331 309,96 1 824 232,06 0,00 1 506 000,00 197 244,56   

 85214 Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne  

i rentowe 

plan dotychcza-

sowy 

41 000,00 41 000,00  41 000,00  41 000,00    

  zmniejszenie 10 934,85 10 934,85  10 934,85  10 934,85    

  zwiększenie 10 934,85 10 934,85  10 934,85  10 934,85    

  plan po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00   

  Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

plan dotychcza-

sowy 

41 000,00 41 000,00  41 000,00  41 000,00    

  zmniejszenie 10 934,85 10 934,85  10 934,85  10 934,85    

  zwiększenie 10 934,85 10 934,85  10 934,85  10 934,85    

  plan po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00   

  Uzasadnienie: Przeniesiono środki w kwocie 10.934,85 zł z §3110 do §3119 jako zabezpieczenie wkładu własnego w realizacji projektu Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

 85219 Ośrodki 

pomocy 

społecznej 

plan dotychcza-

sowy 

216 300,00 216 300,00 205 500,00 10 800,00  0,00 0,00   

   zmniejszenie          

   zwiększenie 96 206,54 96 205,64 27 537,96 68 667,68   88 520,18   

   plan po zmianach 312 506,54 312 505,64 233 037,96 79 467,68 0,00 0,00 88 520,18   

  Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

plan dotychcza-

sowy 

216 300,00 216 300,00 205 500,00 10 800,00  0,00 0,00   

  zmniejszenie          

  zwiększenie 96 206,54 96 206,54 27 537,96 68 667,68   88 520,18   

  plan po zmianach 312 506,54 312 506,54 233 037,96 79 467,68 0,00 0,00 88 520,18   

  Uzasadnienie: Wprowadzono środki §4010 - Wynagrodzenia osobowe w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych oraz zabezpie-

czono środki na realizację projektu "Nowy zawód - nowa przyszłość" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 85295 Pozostała 

działalność 

plan dotychcza-

sowy 

164 800,00 164 800,00 68 900,00 95 900,00  0,00 0,00   

   zmniejszenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00       

   zwiększenie 125 724,38 125 724,38  125 724,38  7 000,00 108 724,38   

   plan po zmianach 288 636,38 288 636,38 67 012,00 221 624,38 0,00 7 000,00 108 724,38   

  Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

plan dotychcza-

sowy 

164 800,00 164 800,00 68 900,00 95 900,00  0,00    

  zmniejszenie 1 888,00 1 888,00 1 888,00       

  zwiększenie 17 000,00 17 000,00  17 000,00  7 000,00    

  plan po zmianach 179 912,00 179 912,00 67 012,00 112 900,00 0,00 7 000,00    

  Uzasadnienie: Zmniejszono §4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.888 zł, zwiększono środki w kwocie 7.000 zł (3110 - świadczenia społeczne) z tytułu 

organizacji prac społecznie-użytecznych oraz zwiększono o kwotę 10.000 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia (§4210). 

  Urząd Gminy  plan dotychcza- 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   



w Ojrzeniu sowy 

  zmniejszenie          

  zwiększenie 108 724,38 108 724,38 0,00 108 724,38   108 724,38   

  plan po zmianach 108 724,38 108 724,38 0,00 108 724,38 0,00 0,00 108 724,38   

  Uzasadnienie: Wprowadzono środki w §4303 - Zakup usług w kwocie 108 724,38 zł z przeznaczeniem na realizację Programu Integracji Społecznej w PPWOW 

854  Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

plan dotychcza-

sowy 

0,00 0,00 0,00 0,00      

 zmniejszenie          

 zwiększenie 24 030,00 24 030,00  24 030,00      

   plan po zmianach 24 030,00 24 030,00 0,00 24 030,00      

 85415 Pomoc 

materialna dla 

uczniów 

plan dotychcza-

sowy 

0,00 0,00 0,00 0,00      

  zmniejszenie          

  zwiększenie 24 030,00 24 030,00  24 030,00      

  plan po zmianach 24 030,00 24 030,00 0,00 24 030,00      

  Urząd Gminy w 

Ojrzeniu 

plan dotychcza-

sowy 

0,00 0,00 0,00 0,00      

   zmniejszenie          

   zwiększenie 24 030,00 24 030,00  24 030,00      

   plan po zmianach 24 030,00 24 030,00 0,00 24 030,00      

   Uzasadnienie: Wprowadzono środki w kwocie 24.030 zł (§3240) na wypłatę stypendiów dla uczniów o charakterze socjalnym 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

plan dotychcza-

sowy 

272 106,04 272 106,04 4 800,00 267 306,04      

 zmniejszenie          

 zwiększenie 500,00 500,00  500,00      

   plan po zmianach 272 606,04 272 606,04 4 800,00 267 806,04      

 90095 Pozostała 

działalność 

plan dotychcza-

sowy 

91 473,83 91 473,83 4 800,00 86 673,83      

   zmniejszenie          

   zwiększenie 500,00 500,00  500,00      

   plan po zmianach 91 973,83 91 973,83 4 800,00 87 173,83      

  Urząd Gminy  

w Ojrzeniu 

plan dotychcza-

sowy 

91 473,83 91 473,83 4 800,00 86 673,83      

   zmniejszenie          

   zwiększenie 500,00 500,00  500,00      

   plan po zmianach 91 973,83 91 973,83 4 800,00 87 173,83      

   Uzasadnienie: Zwiększono o kwotę 500 zł §4370 - Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych tel. stacjonarnej 

  Ogółem plan dotychcza-

sowy 

10 238 938,32 10 238 938,32 6 133 877,00 4 105 061,32 100 000,00 1 828 200,00 0,00  170 000,00 

   zmniejszenie 116 062,85 116 062,85 105 128,00 10 934,85 0,00 10 934,85 0,00 0,00 0,00 

   zwiększenie 401 135,77 401 134,87 127 777,96 273 356,91 0,00 17 934,85 197 244,56  0,00 

   plan po zmianach 10 524 011,24 10 524 010,34 6 156 526,96 4 367 483,38 100 000,00 1 835 200,00 197 244,56  170 000,00 

 

 

Załącznik nr 2b 

do uchwały nr XLVIX/231/10 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 

Wydatki majątkowe 

 
Dział Rozdział Nazwa działu 

i rozdziału 

Wyszczególnienie Ogółem Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na: Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego 

Dotacje 

programy finansowane 

z udziałem środków 

europejskich i innych 

środków pochodzących 

ze ŝródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600  Transport 

i łączność 

plan dotychczasowy 550 000 225 000 0   325 000 

   zmniejszenie 15 000 15 000     

   zwiększenie 2 179 055,85 2 179 055,85 2 054 967,85    

   plan po zmianach 2 714 055,85 2 389 055,85 2 054 967,85   325 000,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

plan dotychczasowy 225 000 225 000     

   zmniejszenie 15 000 15 000     

   zwiększenie 2 179 055,85 2 179 055,85 2 054 967,85    

   plan po zmianach 2 389 055,85 2 389 055,85 2 054 967,85    

   Uzasadnienie: Zwiększono wydatki § 6050 na modernizację dróg gminnych - powierzchniowe utrwalenie o kwotę 109.088 zł oraz zwięk-

szono środki na przebudowę drogi gminnej Kraszewo - Grabówiec o kwotę 2.054.967,85 zł. Kwotę 15.000 zł - środki własne na zadanie 

inwestycyjne przebudowa drogi gminnej Kraszewo - Grabówiec przesunięto z §6050 do §6059. 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona przeciw-

pożarowa 

plan dotychczasowy 43 000 10 000     

  zmniejszenie 0 0     

  zwiększenie 12 000 12 000     

  plan po zmianach 55 000 22 000    0 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

plan dotychczasowy 0 0     

   zmniejszenie       

   zwiększenie 12 000 12 000     

   plan po zmianach 12 000 12 000    0 



   Uzasadnienie: Zabezpieczono środki w kwocie 12.000 zł (§6060) na zakup chłodni do budynku OSP w Kraszewie 

900  Gospodarka 

komunalna 

i ochrona środowi-

ska 

plan dotychczasowy 1 119 259,68 1 119 259,68 389 000    

 zmniejszenie       

 zwiększenie 165 500 165 500     

   plan po zmianach 1 284 759,68 1 284 759,68 389 000    

 90095 Pozostała działal-

ność 

plan dotychczasowy 1 059 259,68 1 059 259,68 389 000,00    

   zmniejszenie       

   zwiększenie 165 500 165 500     

   plan po zmianach 1 224 759,68 1 224 759,68 389 000,00 0 0 0 

   Uzasadnienie: Zwiększono środki w kwocie 165.500 zł na zadanie inwestycyjne pn "Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Ojrzeń" 

(§6050)zł 

926  Kultura fizyczna  

i sport 

plan dotychczasowy 999 000,00 999 000,00     

   zmniejszenie 1 332 000 1 332 000     

   zwiększenie 1 332 000 1 332 000     

   plan po zmianach 999 000,00 999 000,00 0,00 0 0 0 

 92601 Obiekty sportowe plan dotychczasowy 0,00 0,00     

  zmniejszenie 333 000,00 333 000,00     

  zwiększenie 1 332 000,00 1 332 000,00     

  plan po zmianach 999 000,00 999 000,00     

   Uzasadnienie: Przeniesiono środki na zadanie inwestycyjne pn" Budowa boisk sportowych w m. Kraszewo w ramach programu Orlik 

2012" z rozdziału 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu do rozdziału 92601 - Obiekty sportowe. W związku z informacją od 

Ministra Sportu i Turystyki w sprawie przyznania dofinansowania zadania do kwoty 333.000 zł wprowadzono środki z dotacji w tej 

kwocie, natomiast zmniejszono udział środków własnych. 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu 

plan dotychczasowy 999 000,00 999 000,00     

  zmniejszenie 999 000,00 999 000,00     

  zwiększenie       

  plan po zmianach 0,00 0,00     

   Uzasadnienie: Zmieniono klasyfikację budżetową zadania inwestycyjnego pn" Budowa boisk sportowych w m. Kraszewo w ramach 

programu Orlik 2012 " 

  Ogółem plan dotychczasowy 3 156 145,68 2 736 260,68 389 000,00   340 885,00 

   zmniejszenie 1 347 000,00 1 347 000,00 0,00   0,00 

   zwiększenie 3 688 555,85 3 688 555,85 2 054 967,85   0,00 

   plan po zmianach 5 497 701,53 5 077 816,53 2 443 967,85   340 885,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVIX/231/10 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2010 rok nieobjęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2010 z tego ŝródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 309 088 309 088 309 088  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

2 754 75495 Budowa zbiornika przeciwpożarowego  

w m. Gostomin 

10 000 10 000 10 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

3 600 60016 Konserwacja mostu w Kownatach 

Borowych 

10 000 10 000 10 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

4 900 90095 Zakup wiaty przystanku autobusowego 

w m. Dąbrowa 

5 000 5 000 5 000    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

5 900 90095 Zakup wiaty przystanku autobusowego  

w m. Gostomin 

5 000 5 000 5 000    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

6 900 90095 Zakup wiaty przystanku autobusowego 

wraz z montażem w m. Kicin 

7 000 7 000 7 000    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

7 900 90095 Wymiana okien w świetlicy  

w m. Kowanty Borowe 

8 804,78 8 804,78 8 804,78    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

8 900 90095 Zakup klimatyzacji do Wiejskiego Domu 

Kultury w m. Ojrzeń 

20 954,90 20 954,90 20 954,90    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

9 750 75023 Zakup samochodu 54 001,00 54 001,00 54 001,00    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

10 900 90095 Zakup nieruchomości w m. Ojrzeń 85 000,00 85 000,00 85 000,00    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

11 750 75023 Modernizacja budynku Urzędu Gminy  

w Ojrzeniu 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 



12 900 90095 Modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Ojrzeniu 

385 500,00 385 500,00 385 500,00    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

13 900 90015 Budowa punktów świetlnych  

w m. Zielona 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

14 900 90015 Budowa punktów świetlnych  

w m. Ojrzeń przy ul. Spółdzielczej 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

15 754 75412 Zakup chłodni do budynku OSP Krasze-

wo 

12 000,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

Ogółem 1 022 348,68 1 022 348,68 1 022 348,68    x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLVIX/231/10 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Okres 

realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyj-

na realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2010 

z tego ŝródła finansowania 2011r. 2012r. 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące 

 z innych 

ŝródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1. 010 01010 Budowa 

oczyszczalni 

ścieków wraz z 

kanalizacją 

sanitarną dla 

Gminy Ojrzeń 

2007-

2012 

6 442 509 153 618 160 000 160 000  A.  

B. 

C. 

… 

 3 320 000 2 808 891 Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

2. 600 60016 Przebudowa drogi 

gminnej Kraszewo 

- Grabówiec 

2009-

2010 

2 510 934,74 440 966,89 2 069 967,85 15 000  A.  

B. 

C. 

… 

2 054 967,85   Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

3. 801 80101 Modernizacja 

budynku Zespołu 

Szkół w Młocku 

2008-

2011 

627 865 252 865 100 000 100 000  A.  

B. 

C. 

… 

 275 000  Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

4. 900 90095 Budowa i remont 

świetlic wiejskich 

w Młocku i Nowej 

Wsi jako wiejskich 

centrów kulturalno 

- społecznych 

2009-

2010 

647 900 16 400 631 500 242 500  A.  

B. 

C. 

… 

389 000   Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

5. 801 80101 Budowa 

przedszkola w 

miejscowości 

Ojrzeń 

2008-

2012 

630 000 62 388 5 000 5 000    281 306 281 306 Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

6. 900 90095 Budowa parkingu 

w Kraszewie 

2008-

2011 

299 000 21 891 15 000 15 000    262 109  Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

7. 926 92601 Budowa boisk 

sportowych w m. 

Kraszewo w 

ramach programu 

ORLIK 2012 

2009-

2010 

1 000 281 1 281 999 000 333 000  A. 333 000 B. 

333 000 

   Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

8. 010 01010 Rozbudowa stacji 

uzdatniania wody 

w miejscowości 

Kraszewo 

2009-

2011 

100 000 14 540 60 000 60 000    25 460  Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

9. 900 90095 Budowa świetlicy 

w m. Bronisławie 

2010-

2011 

500 000 0 15 000 15 000    485 000  Urząd Gminy 

w Ojrzeniu 

Ogółem  12 758 489,74 963 949,89 4 055 467,85 945 500,00 0,00 666 000,00 2 443 967,85 4 648 875 3 090 197 x 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie ŝródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLVIX/231/10 

Rady Gminy Ojrzeń 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 

Wydatki* na programy i projekty finansowane z udziałem środków europejskich  

i innych środków pochodzących ze ŝródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

 



Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE i inne 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 uofp 

2010r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE i inne 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, ŝródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, ŝródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** art. 5 ust. 1  

pkt 2  

 uofp 

pożyczki  

i kredyty 

obligacje art. 5  

ust. 1  

pkt 3 

 uofp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 3 158 834,74 714 866,89 2 443 967,85 2 701 467,85 257 500,00 0,00 0,00 257 500,00 2 443 967,85 2 443 967,85 0,00 0,00 0,00 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

 Priorytet: oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej” 

 Działanie: 313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi” 

 Nazwa projektu: „Budowa i remont świetlic wiejskich w Młocku i Nowej Wsi jako wiejskich centrów kulturalno – społecznych” 

 Razem wydatki:   647 900 258 900 389 000 631 500 242 500   242 500 389 000 389 000    

 z tego: 2009r.  900-90095 16 400 16 400            

 2010r.  900-90095 631 500 242 500 389 000 631 500 242 500   242 500 389 000 389 000    

                 
                 
 2011r.                

 2012r.                

 2013r.                

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 

Priorytet: Priorytet III "Regionalny system transportowy" 

Działanie: Działanie 3.1 "Infrastruktura drogowa" 

Nazwa projektu: "Przebudowa drogi gminnej Kraszewo - Grabówiec odcinek od km 0+000 do km 3+494,10" 

Razem wydatki:   2 510 934,74 455 966,89 2 054 967,85 2 069 967,85 15 000,00   15 000,00 2 054 967,85 2 054 967,85    

z tego: 2009r.  600-60016 440 966,89 440 966,89            

2010r.  600-60016 2 069 967,85 15 000 2 054 967,85 2 069 967,85 15 000   15 000 2 054 967,85 2 054 967,85    

2011r.                

2012r.                

2013r.                

1.3 ...............  

2 Wydatki bieżące 

razem: 

x 428 618,83 30 566,75 398 052,08 212 865,77 15 621,21 0,00 0,00 15 621,21 197 244,56 88 520,18 0,00 0,00 108 724,38 

 Program: Poakcesyjny Program Wspierania Obszarów Wiejskich 

 Priorytet:  

 Działanie:  

 Nazwa projektu: Program Integracji Społecznej 

 Razem wydatki:   224 840,60  224 840,60 108 724,38     108 724,38    108 724,38 

 z tego: 2008r.  852-85295 6 500,00  6 500,00           

 2009r.  852-85295 109 616,22  109 616,22           

 2010r.  852-85295 108 724,38  108 724,38 108 724,38     108 724,38    108 724,38 

 2011r.                

 2012r.                

 2013r.                

2.1 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej 

Nazwa projektu: "Nowy zawód - nowa przyszłość" 

Razem wydatki:   203 778,23 30 566,75 173 211,48 104 141,39 15 621,21 0,00 0,00 15 621,21 88 520,18 88 520,18 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2009r.   99 636,84 14 945,54 84 691,30           

  852-85214 9 946,18 9 946,18 0,00           

  852-85219 89 174,96 4 483,66 84 691,30           

  852-85295 515,70 515,70 0,00           

2010r.   104 141,39 15 621,21 88 520,18 104 141,39 15 621,21   15 621,21 88 520,18 88 520,18    

  852-85214 10 934,85 10 934,85  10 934,85 10 934,85   10 934,85      

  852-85219 93 206,54 4 686,36 88 520,18 93 206,54 4 686,36   4 686,36 88 520,18 88 520,18    

2011r.                

2012r.                

2013r.                

2.2 ...............  

Ogółem (1+2) x 3 587 453,57 745 433,64 2 842 019,93 2 914 333,62 273 121,21   273 121,21 2 641 212,41 2 532 488,03   108 724,38 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Szadkowski 

 

 


